
外寸

UDトラックス SKG-MK38L ミキサー車 トラックランド栃木

SOLDOUT R12174
UDトラックス

中型

平成24年02月

MK38L-01***

7,980Kg

GH5

214

軽油

検査切れ

コンドル

ミキサー車

SKG-MK38L

3,580Kg

156,000Km

6速MT

4.67L

2人

12,790円

カヤバ工業

L x W x H L x W x H

平成24年式 UDトラックス コンドル コンクリートミキサー車です。 ドラム容量3.2ｍ3 電動ホッ

パカバー付 オートエアコン仕様車となります。  ★上物動作確認OK（撹拌・排出・高速・水モー

ター） ★メーター実走行約15.6万km★  《上物》 メーカー：カヤバ（KYB株式会社） ドラム容

量3.2ｍ3  ドラム名称型式：M16 最大混合容量1.6m3  3840㎏ ドラム長さ2.46m ドラム最大径

1.60ｍ 取付角度20° 積載物重心位置0.800m  外寸㎝：L606×W220×Ｈ308  レンタルも承っ

ております！  《レンタル料金》 〇当日25000円税別 〇マンスリー250000円税別 〇免責補償料

2000円税別/日  ローンリース承っております。  試乗現車確認行っております。 お気軽にお問合

せください。


